
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Бутиковская средняя общеобразовательная школа» 

301013, Тульская область, Заокский район, п.Бутиково, ул.Новая, д.6 
т.(48734)3-56-72, т/ф. (48734)3-56-96 

e-mail: sch.butikovo@tularegion.org 

О допуске к государственной итоговой аттестации 
учащихся 11 класса 

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512, приказом министерства образования Тульской 
области от 01.09.2023 № 1650 «Об утверждении «Дорожной карты» по организации и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 
среднего общего образования в Тульской области в 2023-2024 учебном году», Приказом отдела 
образования администрации МО Заокский район от 05.2024 года «О проведении государственной 
итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего 
образования, в форме единого государственного экзамена в 2023-2024 учебном году на 
территории Заокского района», решением педагогического совета МКОУ «Бутиковская СОШ» от 
17.05.2024 года (протокол № 6 от 17 мая 2024 года) 

допустить к сдаче единого государственного экзамена следующих учащихся 11 класса: 

ПРИКАЗ 
(по контингенту) 

от 20 мая 2024 года № 9 

приказываю: 

1. Искандарова Дмитрия Тимуровича 
2. Латия Егора Евгеньевича 
3. Родину Екатерину Денисовну 
4. Савушкину Дарью Олеговну 
5. Титова Арсения Павловича 
6. Шумских Оксану Евгеньевну 

^ М.В.Прасалова 

mailto:sch.butikovo@tularegion.org

